








Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 023 - Metode Penelitian

: 6C

Jadwal Kuliah R.LA613 Kamis  10:10-12:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130833 - AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

 2 Kamis

14 Mar 2024

Pengantar penelitian berbasis publikasi artikel ilmiah  32 AI FATIMAH NUR FUAD

 3 Kamis

21 Mar 2024

Jenis-jenis penelitian kualitatif, kuantitatif, dan 

mixed method

 39 AI FATIMAH NUR FUAD

 4 Kamis

28 Mar 2024

Menentukan judul dan rumusan masalah penelitian  34 AI FATIMAH NUR FUAD

 5 Kamis

4 Apr 2024

Pembahasan dan penulisan latar belakang masalah 

dan tujuan & manfaat penelitian

 39 AI FATIMAH NUR FUAD

 6 Kamis

18 Apr 2024

pembahasan latar belakang masalah, rumusan dan 

tujuan penelitian

 30 AI FATIMAH NUR FUAD

 7 Kamis

25 Apr 2024

Perbaikan menyeluruh pendahuluan yang terdiri dari 

judul,latar belakang, rumusan dan tujuan penelitian

 34 AI FATIMAH NUR FUAD

 8 Kamis

2 Mei 2024

Pembahasan template jurnal dan komponen artikel 

jurnal

 32 AI FATIMAH NUR FUAD

Perkenalan dan Kontrak Kuliah  39 AI FATIMAH NUR FUAD
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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Jadwal Kuliah R.LA613 Kamis  10:10-12:40

TATAP
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

14 Mei 2024

UTS  39 AI FATIMAH NUR FUAD

 10 Kamis

30 Mei 2024

Review Tugas UTS dan penjelasan metodologi 

Penelitian

 36 AI FATIMAH NUR FUAD

 11 Kamis

6 Jun  2024

Penyusunan Metode Penelitian  35 AI FATIMAH NUR FUAD

 12 Kamis

13 Jun  

2024

Review metode penelitian & Pengumpulan/ analisa 

data

 33 AI FATIMAH NUR FUAD

 13 Kamis

20 Jun  

2024

Hasil, pembahasan, dan kesimpulan dalam penelitian  31 AI FATIMAH NUR FUAD

 14 Kamis

27 Jun  

2024

Hasil penelitian  39 AI FATIMAH NUR FUAD

 15 Selasa

25 Jun  

2024

Hasil, pembahasan dan kesimpulan dalam sebuah 

penelitian

 39 AI FATIMAH NUR FUAD

 16 Selasa

9 Jul 2024

UAS  39 AI FATIMAH NUR FUAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  09 Juli 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 023 - Metode Penelitian

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 14 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  202425 Jun  2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1907015152 FRISCA MAULIDA FITRIANI 11  69V X V V V X X V V X V X V V V V

 2 2007015044 ANDIKA PALA GUNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015003 FATIMAH AZ ZAHRA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 4 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015035 DAMAR RIZKI RAMADHAN 14  88V V V X V V V X V V V V V V V V

 6 2107015046 SITI NURAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015050 AHMAD FAHIR 13  81V V V X V V V X V V V V X V V V

 9 2107015051 VENI INDRIANI SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 11 2107015068 SABRI L. SAUDE 14  88V V V V V V V X V V V V X V V V

 12 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA 14  88V V V V V V V X V V V V X V V V

 14 2107015075 SABRINA NUR ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 17 2107015106 ALYA KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO 11  69V X V X V V X V V V X X V V V V

 19 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 20 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR 13  81V X V X V V V X V V V V V V V V

 21 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA 13  81V X V V V V X V V V V V X V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 023 - Metode Penelitian

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 14 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  202425 Jun  2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015128 SIFA AMELIA SARI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 24 2107015132 WULAN OCTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 26 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI 14  88V V V V V X V V V V V X V V V V

 27 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 28 2107015146 FATIMAH 14  88V V V V V X V V V V X V V V V V

 29 2107015148 ADE MILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2107015153 NAZILA KURNIA RAHMAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 31 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 32 2107015166 DEN AYU SEKARSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO 14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 34 2107015171 LAILATUL KARIMAH 13  81V V V V V X V V V V X V X V V V

 35 2107015175 MUHAMMAD NAUFAL ALVIN HARYANTO 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 36 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 37 2107015185 AKMAL IRSYAD 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 38 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT 14  88V V V X V X V V V V V V V V V V

 39 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA 13  81V V V V V X V V V X V X V V V V

 39,00Jumlah hadir :  32  39  34  39  30  34  32  39  36  35  33  31  39  39  39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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Metode Penelitian
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Pendidikan Agama Islam

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1907015152 FRISCA MAULIDA FITRIANI  80 70  0 70 D 45.00

 2 2007015044 ANDIKA PALA GUNA  85 95  88 95 A 89.20

 3 2107015003 FATIMAH AZ ZAHRA  80 85  84 95 A 84.10

 4 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH  78 90  84 85 A 83.50

 5 2107015035 DAMAR RIZKI RAMADHAN  80 85  82 85 A 82.30

 6 2107015046 SITI NURAENI  80 78  78 85 B 79.30

 7 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN  82 85  88 90 A 85.80

 8 2107015050 AHMAD FAHIR  78 80  74 78 B 76.80

 9 2107015051 VENI INDRIANI SAPUTRI  78 85  84 80 A 82.00

 10 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA  80 80  80 85 A 80.50

 11 2107015068 SABRI L. SAUDE  78 80  80 85 B 79.90

 12 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA  82 85  84 85 A 83.70

 13 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA  82 85  83 85 A 83.30

 14 2107015075 SABRINA NUR ANGGRAENI  80 90  85 85 A 84.50

 15 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA  80 90  86 85 A 84.90

 16 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS  78 72  75 70 B 74.80

 17 2107015106 ALYA KURNIAWATI  78 85  80 85 A 80.90

 18 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO  80 90  84 85 A 84.10

 19 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH  82 85  80 85 A 82.10

 20 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR  82 85  80 85 A 82.10

 21 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA  80 85  85 90 A 84.00

 22 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY  78 85  80 80 A 80.40

 23 2107015128 SIFA AMELIA SARI  76 80  75 78 B 76.60

 24 2107015132 WULAN OCTAVIANI  78 80  82 80 A 80.20

 25 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI  80 80  82 85 A 81.30

 27 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR  78 80  77 80 B 78.20

 26 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI  95  90  82  85  86.10 A
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian

6C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2107015146 FATIMAH  78 80  76 80 B 77.80

 29 2107015148 ADE MILA  77 80  82 80 B 79.90

 30 2107015153 NAZILA KURNIA RAHMAH  78 80  80 85 B 79.90

 31 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID  78 78  75 78 B 76.80

 32 2107015166 DEN AYU SEKARSARI  80 95  88 95 A 87.70

 33 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO  76 90  80 85 A 81.30

 34 2107015171 LAILATUL KARIMAH  76 78  78 78 B 77.40

 35 2107015175 MUHAMMAD NAUFAL ALVIN HARYANTO  78 90  85 85 A 83.90

 36 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI  75 78  76 78 B 76.30

 37 2107015185 AKMAL IRSYAD  77 78  80 80 B 78.70

 38 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT  80 78  77 80 B 78.40

 39 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA  75 78  74 78 B 75.50

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

Ttd


